FACV

FEDERACIO DATLETISHE

Federacion de Atletismo de la Gomunidad \falenciana

Circular 272/2021
Actualizacion, 26 de Noviembre de 2021
Campeonato Provincial Sub12 Equipos AL JECV

Valencia-Turia, 28 de Noviembre de 2021

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipacién y licencia correspondiente a la temporada 2021-22. Este sera él
unico punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la
circular 261/2021 de Valencia y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. Los atletas llevaran su
correspondiente dorsal escolar que podran descargarse en el siguiente enlace:
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202021.docx
Rogamos a los atletas que no vayan a participar que lo comuniquen lo antes posible para el ajuste de los grupos

de participacion realizando los cambios a ser posible antes de la tltima publicacién del viernes anterior.

ATLETAS INSCRITOS

60m MASC. AL_AM

Marca Dorsal Nombre Nac Aiio Club Eq Serie Calle
09.11 EV4435 FITA SANCHIS, NICOLAS ESP 11 CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC SI 1 1
10.71 EV4832 GINER PALACIOS, ALVAR ESP 11 CA SPRINT MONCADA SI 1 2

EV5023 CARBONELL CAZORLA, GABRIEL ESP 12 C.ATorrent Sl 1 3
09.67 EV4541 GONZALEZ HUESO, GERARD ESP 11 C.A.Quart de Poblet SI 1 4
EV4539 TALAYA RODRIGUEZ, IZAN ESP 12 C.A.Quart de Poblet SI 1 5
EV4661 GARCIA TEBAR, GABRIEL ESP 12 C.ATorrent SI 1 6
11.54 EV4833 OLIVER CABALLERO, MARC ESP 11 CA SPRINT MONCADA SI 1 7
EV5059 ARTAL PUEBLA, OSCAR ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sl 1 8
EV5111 BORRAS GARROTE, GONZALO ESP 11 CAAigemesi 2 2
EV5079 VILLAFRUELA DOMINGO, ADRIAN ESP 12 C.AE.Morvedre 2 3
10.17 EV4993 LOPEZ AVILES, HECTOR ESP 12 C.A.SAFOR-TEIKA 2 4
EV4870 DIAGO MOLINA, AMADO ESP 11 C.A.E.Morvedre 2 5
EV5015 FERNANDEZ GARCIA, JAIME ESP 11 C.ATorrent 2 6
EV5115 PLA TORNERO, DARIO ESP 11 CAAlgemesi 2 7
EV4839 MARTINEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 13 Catarroja U.E. 3 2
10.40 EV4413 LOEFF GASCH, NICOLAS ESP 12 Catarroja U.E. 3 3
EV4144 DAVIA QUIRALTE, ASIER ESP 12 CA SPRINT MONCADA 3 4
EV4155 FARGA BERNARDO, MARC ESP 12 CA SPRINT MONCADA 3 5
EV5013 BLAZQUEZ MARIANO, DANIEL ESP 11 Catarroja U.E. 3 6
EV4275 MONTERDE ATIENZA, ENRIQUE ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 7

Marca Dorsal Nombre Nac Aiio Club Eq Serie
01:46.04 EV4541 GONZALEZ HUESO, GERARD ESP 11 C.A.Quart de Poblet SI 1
02:06.93 EV4656 PALLARDO ABAD, IVAN ESP 12 C.ATorrent SI 1
01:47.09 EV4138 VILLARROYA MIGUEL, GUILLEM ESP 11 CA SPRINT MONCADA SI 1

EV4149 BOIX PONS, MANU ESP 11 CA SPRINT MONCADA SI 1

EV4438 ORQUIN SANCHIS, FERRAN ESP 12 CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC Sl 1

EV5059 ARTAL PUEBLA, OSCAR ESP 12 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sl 1

EV5082 FERRER GARCIA, XAVI ESP 11 C.A.E.Morvedre 1

EV4862 NAVARRO GEA, NICOLAS ESP 11 C.A.E.Morvedre 1

01:35.77 EV4406 PEREZ BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 CAEls Sitges 1
EV4840 HARO PERTUSA, LUCAS ESP 11 Catarroja U.E. 1

Marca Dorsal Nombre Nac Aiio Club Eq Serie
EV4542 GARCIA LOPEZ, NACHO ESP 11 C.A.Quart de Poblet SI 1

EV4881 LAGNAOUI , MUSAAB MAR 11 C.ATorrent SI 1

04:09.87 EV4135 LLORIA PEREZ, JOAN ESP 11 CA SPRINT MONCADA SI 1
EV4437 MICO VIDAL, MARC ESP 12 CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC SI 1

EV5064 GOMEZ SOLCHAGA, PABLO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sl 1

03:53.72 EV4366 REGAL ROS, JOSEP ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas 1
EV5013 BLAZQUEZ MARIANO, DANIEL ESP 11 Catarroja U.E. 1

EV4839 MARTINEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 13 Catarroja U.E. 1

EV4755 ALBORCH MOLIO, QUIM ESP 11 C.ASAFOR-TEIKA 1



2.000m MASC. AL

Marca

07:19.50
07:33.20
07:41.60

Dorsal

EV4539
EV4658
EV4433
EV4618
EV4832
EV4371
EV4085
EV4086
EV4755

Nombre
TALAYA RODRIGUEZ, IZAN
VILLALBA TOLEDANO, JAUME
PASTOR MUNOZ, ALVARO
SENENT HERRERO, MARTIN
GINER PALACIOS, ALVAR
SAIS ALONSO, RAUL
HERNANDEZ TOMAS, EFREN
HERREROS PLANELLS, ANDREU
ALBORCH MOLIO, QUIM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Marca

13.90
14.46

11.45

Altura MASC. AL

Marca

0,96

1,17
1,05
0,96

Pértiga MASC. AL

Marca

Longitud MASC. AL

Marca

3,30

3,55
2,94
2,77

Dorsal

EV4544
EV5015
EV4138
EV4124
EV4438
EV4618
EV4755
EV4871
EV4840

EV4556
EV4662
EV4671
EV4135
EV4434
EV4232
EV4796
EV5023

EV4434
EV5064
EV4796
EV4996

Dorsal

EV4544
EV4540
EV4658
EV4661
EV4124
EV4149
EV4435
EV4433
EV4998

_AM

Dorsal

_AM

Dorsal

Nombre
BERMUDEZ PULIDO, CESAR
FERNANDEZ GARCIA, JAIME
VILLARROYA MIGUEL, GUILLEM
GUNHA SANCHEZ, RUBEN
ORQUIN SANCHIS, FERRAN
SENENT HERRERO, MARTIN
ALBORCH MOLIO, QUIM
COLOMBO SILVA, FABIO VINICIUS
HARO PERTUSA, LUCAS

Nombre
POLOS LAMAS, ANDRES
HERNANDEZ GIMENEZ, PABLO
SANCHIS MORA, CARLES
LLORIA PEREZ, JOAN
GANDIA ALBERO, JOEL
GARCIA SANCHEZ, MARIO
BORRAS CREMADES, HUGO
CARBONELL CAZORLA, GABRIEL

Nombre
GANDIA ALBERO, JOEL
GOMEZ SOLCHAGA, PABLO
BORRAS CREMADES, HUGO
VELA LLORET, HUGO

AM

Nombre
BERMUDEZ PULIDO, CESAR
ALCACER GANDIA, LUCAS
VILLALBA TOLEDANO, JAUME
GARCIA TEBAR, GABRIEL
GUNHA SANCHEZ, RUBEN
BOIX PONS, MANU
FITA SANCHIS, NICOLAS
PASTOR MUNOZ, ALVARO
FERRE ZANON, JOSE

Longitud MASC. AL_AM

Marca
3,48
1,72

Dorsal

EV4993
EV4810
EV4996
EV4871
EV4870
EV5082
EV5079
EV4656
EV5015
EV5111
EV5115

Nombre
LOPEZ AVILES, HECTOR
SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO
VELA LLORET, HUGO
COLOMBO SILVA, FABIO VINICIUS
DIAGO MOLINA, AMADO
FERRER GARCIA, XAVI
VILLAFRUELA DOMINGO, ADRIAN
PALLARDO ABAD, IVAN
FERNANDEZ GARCIA, JAIME
BORRAS GARROTE, GONZALO
PLA TORNERO, DARIO

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.Torrent
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
CA SPRINT MONCADA
C.A.Guadassuar Maskokotas
C.A.Silla
C.A.Silla
C.A.SAFOR-TEIKA

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.E.Morvedre
Catarroja U.E.

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent

Club
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA Algemesi
CA Algemesi
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Eq
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sl
sl
sl
sl
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sl
sl
sl
sl
sl
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3,20

EV4413
EV4406

LOEFF GASCH, NICOLAS
PEREZ BALLESTER, GUILLERMO

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Marca

6,41
5,50
4,54

4x60m MASC. AL_AM

Marca

Dorsal
EV4550
EV4881
EV4144
EV4155
EV4437
EV4232
EV4275
EV4810
EV4755
EV4557

Dorsal
EV4544
EV4542
EV4541
EV4556
EV4661
EV4662
EV4671
EV4658
EV4435
EV4434
EV4438
EV4433
EV4232
EV5064
EV4618
EV4998

Nombre
MARTINEZ GARCIA, DAVID
LAGNAOUI, MUSAAB
DAVIA QUIRALTE, ASIER
FARGA BERNARDO, MARC
MICO VIDAL, MARC
GARCIA SANCHEZ, MARIO
MONTERDE ATIENZA, ENRIQUE
SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO
ALBORCH MOLIO, QUIM
MARTOS PARDILLA, DARIO

Nombre
BERMUDEZ PULIDO, CESAR
GARCIA LOPEZ, NACHO
GONZALEZ HUESO, GERARD
POLOS LAMAS, ANDRES
GARCIA TEBAR, GABRIEL
HERNANDEZ GIMENEZ, PABLO
SANCHIS MORA, CARLES
VILLALBA TOLEDANO, JAUME
FITA SANCHIS, NICOLAS
GANDIA ALBERO, JOEL
ORQUIN SANCHIS, FERRAN
PASTOR MUNOZ, ALVARO
GARCIA SANCHEZ, MARIO
GOMEZ SOLCHAGA, PABLO
SENENT HERRERO, MARTIN
FERRE ZANON, JOSE

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

Marca

Dorsal
EV4545
EV4757
EV4662
EV4833
EV4998

60m FEM. AL_AF

Marca
09.63
09.62
10.04
09.67
09.92

09.52
09.58
10.36
09.91
10.44

10.92

10.26

Dorsal
EV4493
EV4554
EV4761
EV4663
EV4123
EV4845
EV4218
EV4555
EV4794
EV4879
EV4653
EV4432
EV4590
EV4495
EV5090
EV5081
EV4851
EV4659
EV4660
EV4655
EV4946

Nombre
BUENDIA GONZALEZ, JAIME
TORRES GRANDE, CARLOS
HERNANDEZ GIMENEZ, PABLO
OLIVER CABALLERO, MARC
FERRE ZANON, JOSE

Nombre
GOMEZ GARCIA, MARIA
GARCIA BLANES, SANDRA
DEL RIO SANGUESA, INES
HERREROS MIGUEL, IRENE
FERRIS FERRANDO, MARTINA
PASCUAL GARCIA, ALMA
ARNAS FERREIRA, CLARA
RUIZ LOPEZ, NATALIA
ESCRIVA BOIX, NEREA
PASTOR LONGARES, LUCIA
BETA-FRIGOLA SANCHO, BLANCA
ROSELLO SORIANO, ALBA
BAS CORACHAN, VICTORIA
MARTIN MASET, PAULA
AUCEJO ROS, ESTHER
CINTAS BALLESTER, VALERIA
CONTEL TORRES, EVA
BERMUDEZ SERRANO, AITANA
CORTES LACOBA, ELENA
GANDIA MAS, PAULA
ALVAREZ FERRER, NATALIA

ESP
ESP

Nac
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

12
1"

Catarroja U.E.
CA Els Sitges

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Quart de Poblet

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Canals
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA Algemesi
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10.78

11.06

10.56
11.52

EV4947
EV4848
EV4856
EV5034
EV5035
EV4140
EV4152
EV4592
EV4595
EV4882
EV4668
EV4142
EV4131
EV4589
EV4277
EV4593
EV4263

500m FEM. AL_AF

Marca

01:57.02

01:46.16
01:39.27

01:54.23

1.000m FEM. AL

Marca

03:53.95

03:47.35

Dorsal
EV4497
EV4555
EV4798
EV4877
EV4657
EV4123
EV4651
EV4430
EV4431
EV4589
EV4999
EV5044
EV4142
EV4419
EV4837

Dorsal
EV4489
EV5117
EV4546
EV4801
EV4663
EV4653
EV4428
EV4429
EV4267
EV4729
EV5109

2.000m FEM. AL_AF

Marca

08:31.03
08:27.75

Dorsal
EV4494
EV4551
EV4792
EV4672
EV4133
EV4427
EV5063
EV4372

_AF

DE LA TORRE FONTANET, PAULA
COROS MALPESA, ELISABETH
GARCIA GARCERA, LUCIA
MARTIN CORBERA, DANIELA
MARTIN CORBERA, NATALIA
PASCUAL MORALES, IRENE
BOTELLA DE LOSADA, CELIA
RODRIGO COLOMER, EMMA
ALBEROLA BAUTISTA, CELIA
MIGUEL PAGAN, DANIELA
PATON TAMARIT, NATALIA
HERRERO GANDIA, ELENA
PALACIOS LOPEZ, CRISTINA
BARRAFON REVUELTA, LAURA
PERALES PEDRERO, NOA
TORTOLA ALVAREZ, MARTINA
ZIGIC , MIRJANA

Nombre
MICO MARTINEZ, ADRIANA
RUIZ LOPEZ, NATALIA
PONZINIBBIO CUMMINS, JOAQUINA
MONTILLA LATORRE, ALBA
AGUILAR SANOJA, LEAH ISABELLA
FERRIS FERRANDO, MARTINA
DAVILA BROSETA, CARLOTA
ASENSIO BALDO, LAIA
SERRALLE VIDAL, ARANTXA
BARRAFON REVUELTA, LAURA
OLIVARES DEL CISNE, JULIA
MOTIYCHYK , CAROLINA
HERRERO GANDIA, ELENA
DEL CAMPO VELA, VALENTINA
VALIENTE GALLARDO, IRENE

Nombre
ARNAU SORO, AMAIA
CALATAYUD SANZ, PAULA
DE JOSE NADAL, IRIS
SAVALL PICORNELL, ALEJANDRA
HERREROS MIGUEL, IRENE
BETA-FRIGOLA SANCHO, BLANCA
CHAFER PLA, ISABEL
PLA SILVESTRE, CARLA
CASTILLO GALINDO, ALBA
ROIG ASENSI, CLAUDIA
VARGAS CASTELL, ROCIO

Nombre
INIESTA REAL, MARTINA
ARCE SANCHEZ, KAIRA
CABANILLES ANO, PAULA
SANZ ANGULO, MARINA
MIRANDA VERA, AINHOA
GOMEZ QUILIS, NURIA
REPOLLES CAMPILLOS, LEA VALESKA
ALONSO ESPADA, NURIA

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

Marca

12.55
12.83

Dorsal
EV4430
EV4496
EV4554

Nombre
ASENSIO BALDO, LAIA
MARTINEZ VEGA, ANDREA
GARCIA BLANES, SANDRA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
SRB

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
UKR
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
ESP

Ao
"
"
"

CA Algemesi

C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre

C.A.Torrent

C.A.Torrent

CA SPRINT MONCADA

CA SPRINT MONCADA
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Torrent

C.A.Torrent

CA SPRINT MONCADA

CA SPRINT MONCADA
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Guadassuar Maskokotas
CA SPRINT MONCADA
Catarroja U.E.
Catarroja U.E.

Club
C.A.Canals
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Guadassuar Maskokotas

CA Algemesi

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO

C.A.Guadassuar Maskokotas

Club
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet

(SRR, IV, RV, RO, R U, B B U B S i i

Eq Serie
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10.87

11.63

13.68

12.81

14.27

11.44

14.46

Altura FEM. AL_AF

Marca

1,10
1,10

0,96

Pértiga FEM. AL_AF

Marca

Longitud FEM. AL_AF

Marca
3,56
3,79
3,02
2,78
3,97

3,36
2,73
4,01
3,33

Longitud FEM. AL_AF

Marca

3.41
2,46
2,23

EV4256
EV4666
EV4651
EV4789
EV4795
EV4669
EV4140
EV4431
EV4263
EV4848
EV4456
EV4419
EV4837
EV4590

Dorsal

EV4493
EV4551
EV4798
EV4799
EV4879
EV4877
EV4133
EV4131
EV4426
EV4267
EV4593
EV4667
EV4668
EV4669
EV4947

Dorsal

EV4799
EV4801
EV4125
EV4432
EV5063
EV4282

Dorsal

EV4498
EV4546
EV4797
EV4308
EV4666
EV5035
EV4133
EV4143
EV4428
EV4429
EV4256
EV4282

Dorsal

EV5081
EV4851
EV4856
EV4882
EV4655
EV4659
EV4657
EV5034

SAMB DIOUF, MARAM

MENDOZA CHINESTA, MARIA
DAVILA BROSETA, CARLOTA

PUIG NGUEMA, VICTORIA CAYETANA
ABAD MARQUINA, LIA

PILES BLASCO, MAR

PASCUAL MORALES, IRENE
SERRALLE VIDAL, ARANTXA

ZIGIC , MIRJANA

COROS MALPESA, ELISABETH
ORTEGA FERRAGUT, SHEREZADE
DEL CAMPO VELA, VALENTINA
VALIENTE GALLARDO, IRENE

BAS CORACHAN, VICTORIA

Nombre
GOMEZ GARCIA, MARIA
ARCE SANCHEZ, KAIRA
PONZINIBBIO CUMMINS, JOAQUINA
GALDON MUNOZ, CARLA
PASTOR LONGARES, LUCIA
MONTILLA LATORRE, ALBA
MIRANDA VERA, AINHOA
PALACIOS LOPEZ, CRISTINA
MOLLA | ARQUES, LAIA
CASTILLO GALINDO, ALBA
TORTOLA ALVAREZ, MARTINA
NEMESIO OZORWSA, LENA
PATON TAMARIT, NATALIA
PILES BLASCO, MAR
DE LA TORRE FONTANET, PAULA

Nombre
GALDON MUNOZ, CARLA
SAVALL PICORNELL, ALEJANDRA
MORERA FERRAR, ALEJANDRA
ROSELLO SORIANO, ALBA
REPOLLES CAMPILLOS, LEA VALESKA
ROCA MEDINA, ANDREA

Nombre
RODENAS LAGARDERA, JULIA
DE JOSE NADAL, IRIS
BORRAS CREMADES, ALEJANDRA
GIMENEZ MERINO, MARIA
MENDOZA CHINESTA, MARIA
MARTIN CORBERA, NATALIA
MIRANDA VERA, AINHOA
RIBAS ALEGRIA, VALERIA
CHAFER PLA, ISABEL
PLA SILVESTRE, CARLA
SAMB DIOUF, MARAM
ROCA MEDINA, ANDREA

Nombre
CINTAS BALLESTER, VALERIA
CONTEL TORRES, EVA
GARCIA GARCERA, LUCIA
MIGUEL PAGAN, DANIELA
GANDIA MAS, PAULA
BERMUDEZ SERRANO, AITANA
AGUILAR SANOJA, LEAH ISABELLA
MARTIN CORBERA, DANIELA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
SRB
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac
ESP
ESP
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VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Torrent

CA SPRINT MONCADA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent

CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.E.Morvedre

CA Algemesi

Catarroja U.E.

Catarroja U.E.

VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA Algemesi

Club
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.E.Morvedre
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
C.A.Torrent
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3,04

Peso (2kg) FEM AL_AF

Marca

5,22

5,90
5,33

4x60m FEM. AL_AF

Marca

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

Marca

14:10.26

14:11.4

EV4946
EV5109

Dorsal
EV4494
EV4549
EV4793
EV4308
EV4667
EV4665
EV4152
EV4143
EV4427
EV4845
EV4592
EV4999
EV4660

Dorsal
EV4493
EV4496
EV4497
EV4498
EV4551
EV4546
EV4554
EV4555
EV4797
EV4761
EV4794
EV4789
EV4663
EV4877
EV4879
EV4672
EV4430
EV4428
EV4427
EV4426
EV4218
EV4267
EV4282
EV4256

Dorsal
EV4496
EV4536
EV4795
EV4665
EV4125
EV4426
EV4218

ALVAREZ FERRER, NATALIA
VARGAS CASTELL, ROCIO

Nombre
INIESTA REAL, MARTINA
GOMEZ MURO, MARINA
DURAN PEREIRA, CATALINA
GIMENEZ MERINO, MARIA
NEMESIO OZORWSA, LENA
MECINAS REMON, MAR
BOTELLA DE LOSADA, CELIA
RIBAS ALEGRIA, VALERIA
GOMEZ QUILIS, NURIA
PASCUAL GARCIA, ALMA
RODRIGO COLOMER, EMMA
OLIVARES DEL CISNE, JULIA
CORTES LACOBA, ELENA

Nombre
GOMEZ GARCIA, MARIA
MARTINEZ VEGA, ANDREA
MICO MARTINEZ, ADRIANA
RODENAS LAGARDERA, JULIA
ARCE SANCHEZ, KAIRA
DE JOSE NADAL, IRIS
GARCIA BLANES, SANDRA
RUIZ LOPEZ, NATALIA
BORRAS CREMADES, ALEJANDRA
DEL RIO SANGUESA, INES
ESCRIVA BOIX, NEREA
PUIG NGUEMA, VICTORIA CAYETANA
HERREROS MIGUEL, IRENE
MONTILLA LATORRE, ALBA
PASTOR LONGARES, LUCIA
SANZ ANGULO, MARINA
ASENSIO BALDO, LAIA
CHAFER PLA, ISABEL
GOMEZ QUILIS, NURIA
MOLLA | ARQUES, LAIA
ARNAS FERREIRA, CLARA
CASTILLO GALINDO, ALBA
ROCA MEDINA, ANDREA
SAMB DIOUF, MARAM

Nombre
MARTINEZ VEGA, ANDREA
MARIN BERNAL, AITANA
ABAD MARQUINA, LIA
MECINAS REMON, MAR
MORERA FERRAR, ALEJANDRA
MOLLA | ARQUES, LAIA
ARNAS FERREIRA, CLARA
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CA Algemesi
CA Algemesi

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
C.A.Torrent

Club
C.A.Canals
C.A.Canals
C.A.Canals
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
C.A.Torrent
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CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
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CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO
VALENCIA CLUB ATLETISMO

Club
C.A.Canals
C.A.Quart de Poblet
C.A.SAFOR-TEIKA
C.A.Torrent
CA SPRINT MONCADA
CA.VALL D'ALBAIDA-STOCK LOGISTIC
VALENCIA CLUB ATLETISMO
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